別記第１号様式（第５条関係）

副町長 課長補佐 係　　長 主　　任

　　　　　　 年　　　月　　　日

住　所

団体名

氏　名

　　　　下記のとおり大崎町野方地区活性化センターを使用（変更）したいので許可して

　　　くださるよう申請します。

電 　話

使用人員

1 多目的ホール 　日 時間 円

2 陶芸、木工室 日 時間 円

3 体験加工室 日 時間 円

4 炭焼　（木炭 ・ 竹炭） １回当たり 円

5 陶芸　　素焼き １回当たり 円

暖　　房 冷　　房 時間

町　　長 課　　長 係

使用 （変更） 許可申請書

　　大崎町長　　　  　殿

記

使用責任者名

使  用  目  的 名

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　　　　　時から

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　　　　　時まで

使用料金（円） 備 考

時間

許  可  条  件

変更前の許可年月日  　　　　　　　年　　　　月　　　　日

許 可 年 月 日 　 　　　　　　年　　　　月　　　　日

決　裁

申

請

者

使  用  日  時

使 用 施 設 名

変  更  事  項